关于举办党史知识竞赛的通知
各党总支：
   为纪念中国共产党成立90周年，贯彻落实中组部、中宣部、中共中央文献研究室、中共中央党史研究室、教育部、共青团中央《关于在党员、干部、群众和青少年中开展中共党史学习教育的通知》精神，重温党的光辉历程，深入学习和掌握党的基本理论、基本路线和基本知识，努力推进和谐社会和和谐校园建设，以优异的工作和学习成绩迎接建党90周年和党的十八大胜利召开。现决定在全校举办“喜迎建党90周年  重温党的光辉历程”党史知识竞赛。现将有关事宜通知如下：
一、组织单位

主办单位：校党委组织部、宣传部
承办单位：政治与社会发展学院党总支
二、竞赛内容及形式
本次竞赛将根据中国共产党党史设计若干题目以笔试形式进行竞赛，竞赛题目及答题卡附后，参赛者将答案填写在答题卡上，并于6月25日前将答题卡以学院为单位送交到文科楼A320。
三、奖励办法
    本次竞赛设个人奖一、二、三等奖和优秀奖，其中一等奖3名、二等奖5名、三等奖10名、优秀奖15名。对于获奖的个人将颁发荣誉证书。

设优秀组织奖3个。

四、竞赛安排
自竞赛通知下发之日起至6月25日。请各党总支认真组织学生参赛。
五、联系人
政治与社会发展学院  曾碧辉  电话：28002371（内线7371）